平成 30年 11月 27 日

 ご愛読者様 各位

株式会社 金芳堂

 商品回収のお詫びとお知らせ

平素は弊社刊行物に格別のご厚情を賜り厚くお礼申し上げます．

この度，11月 21日（水）より販売を開始しております弊社書籍『医学生・若手医師に教えたい 医師とお

カネの話』の内容に一部不備がありました．つきましては，当該商品が取引先およびお客様にご迷惑をおか

けする可能性があることから，下記対象商品を絶版するとともに，本書を回収させていただきます．

本書をお買い上げいただきましたお客様には大変お手数をおかけいたしますが，送料着払いの宅配便にて弊

社までお送り下さい．受領後，お送りいただいた方のご住所・お名前で消費税込みの代金を現金書留にてお

送りいたします．銀行振込をご希望の方は，上記に加え，振込先の銀行名，支店名，店番号，口座番号，口

座名義もお書き添え下さい．なお，お寄せいただいた個人情報は，本件以外の目的では使用いたしません．

今後は再発防止に向け，管理体制の一層の強化に努める所存でございますので，何卒ご理解・ご協力を賜り

ますようお願い申し上げます．

■ 回収対象商品

書   名 ： 『医学生・若手医師に教えたい 医師とおカネの話』

定   価 ： 本体価格 2,600 円＋税

奥付発行日 ： 2018年 12月 1日

I S B N  ： 978-4-7653-1762-7

■ 商品回収送付先

〒606-8425

京都市左京区鹿ケ谷西寺ノ前町 34番地

株式会社 金芳堂

電話番号 075-751-1111㈹

※送付状は複写式の場合，ご記入の際には内容が読み取れるよう，強めにお書きいただけると助かります

■ 本件に関するお問い合わせ

株式会社 金芳堂 営業部

電話番号 075-751-1111㈹

（受付時間：祝日を除く 月～金曜日 9時～17時)